
ISSN  0239 — 846X

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA GDAŃSKIEGO

Gdańsk, dnia 27 m arca 1986 r. N r 3

T R E S C :

ZARZĄDZENIA WOJEWODY GDAŃSKIEGO:

Poz.:

39 — n r 15/86 z dnia 24 m arca 1986 r. w spraw ie opłat za przewozy osób i bagażu środkam i kom unikacji Wojewódz­
kiego Przedsiębiorstw a Kom unikacyjnego w Gdańsku.

40 — nr 16/86 z dnia 25 m arca 1986 r. w spraw ie wprowadzenia postępowania przyspieszonego przed kolegiami do
spraw  w ykroczeń n a  obszarze województwa gdańskiego. •

U C H W A Ł Y :

41 — n r XV/60/86 M iejskiej Rady Narodowej w Rumi z dnia 13 lutego 1986 r. w spraw ie podziału m iasta Rum i
na strefy  dla celów związanych z ustalaniem  cen oraz odszkodowań wywłaszczeniowych za niektóre grun ty  
w  tym  mieście.

42 — n r XII/48/85 Rady Narodowej M iasta i Gminy w Skórczu z dnia 30 października 1985 r. w spraw ie uchw alenia
regulam inu targow iska w  Skórczu.

43 — ń r XV/59/86 Rady Narodowej M iasta i Gminy w Skórczu z dnia 10 lutego 1986 r. w  spraw ie podziału m iasta
Skórcza nai strefy dla celów związanych z ustalaniem  cen o raz odszkodowań wywłaszczeniowych za niektóre 
grunty  w tym  mieście.

44 — n r X/69/86 Rady Narodowej M iasta i Gminy w Pucku z dnia 25 lutego 1986 r. w spraw ie podziału m iasta  P u ­
cka na strefy  dla celów związanych z ustalaniem  cen oraz odszkodowań wywłaszczeniowych za niektóre grunty  
w  tym  mieście.

45 — nr IV/18/85 G m innej Rady Narodowej w  Choczewie z dnia 30 w rześnia 1985 r. w spraw ie określenia wysokości
staw ek podatku od posiadania psów w  gminie Choczewo oraz uregulow ania niektórych innych sp raw  dotyczących 
tego podatku.

39

ZARZĄDZENIE Nr 15/86 

W ojewody Gdańskiego

z dnia 24 m arca 1986 r.

w  spraw ie opłat za przew ozy osób i bagażu środkam i ko­
m unikacji W ojew ódzkiego Przedsiębiorstw a K om unikacyjne­
go w  Gdańsku.

Na podstawie § 1 pkt. 11 lit. a rozporządzenia Rady Mini­
strów  z dnia 28 grudnia 1985 r. w spraw ie upoważnienia 
organów  adm inistracji państw ow ej do usta lan ia niektórych 
cen urzędowych i m arż handlowych urzędowych oraz okre­
ślania zasad usta lan ia cen regulow anych (Dz. U. n r 61, poz. 
319) i zgodnie z zasadam i określonym i przez M inistra Ko­
m unikacji pism em nr KMS-4/28/L/86 z dnia 27 lutego 1986 r., 
zarządza się, co następuje:

§ 1

1. U stala się opłaty za jednorazow e przewozy osób środkami 
kom unikacji W ojewódzkiego P rzedsiębiorstw a K om unikacyj­
nego w Gdańsku, bez względu na środek kom unikacji, w 
następujących wysokościach:
1) na liniach norm alnych w  granicach adm inistracyjnych 

m iasta, zwanych dalej „m iejskim i”,
a) dziennych

— za przewóz 1 osoby 6 zl
— za przewóz 1 osoby upraw nionej do korzysta­

n ia z opłaty ulgowej 3 zl
b) nocnych

— za przewóz 1 osoby 12 zł
— za przew óz 1 osoby upraw nionej do korzysta­

nia z opłaty ulgowej 6 zł

2) na liniach norm alnych, wybiegających poza granice adm i­
nistracyjne miasta, zwanych dalej liniam i „podm iejskim i”
a) dziennych

— za przewóz 1 osoby 20 zł
— za przewóz 1 osoby upraw nionej do korzysta­

nia z opłaty ulgowej 10 zł
b) nocnych

— za przewóz 1 osoby 40 zł
— za przewóz 1 osoby upraw nionej do korzysta­

nia z opłaty ulgowej 20 zł
na liniach podm iejskich, w  granicach adm inistracyjnych 
m iasta, opłata za przewóz 1 osoby jest rów na opłacie za 
przewóz na liniach miejskich;

3) na liniach pospiesznych w  granicach adm inistracyjnych 
jednego m iasta:
— za przewóz 1 osoby 20 zł
— za przewóz 1 osoby upraw nionej do korzysta­

n ia z opłaty ulgowej 10 zł
4) na liniach norm alnych i pospiesznych, przebiegających 

przez k ilka miast, zwanych dalej „m iędzym iejskim i”, 
oplata na całej długości linii stanow i wielokrotność opła­
ty obowiązującej w  jednym  mieście.

2. O płatę za przewóz bagażu, wózka dziecięcego lub psa 
ustala się w  wysokości odpowiadającej jednorazow ej opłacie 
norm alnej za przewóz 1 osoby na danej linii.

3. Bilet jednorazowy — niezależnie od m iejsca zakupu w  
k ra ju  — jest ważny na przewozy środkam i kom unikacji Wo­
jewódzkiego Przedsiębiorstw a K om unikacyjnego w  G dańsku 
na terenie całego województw a gdańskiego.

4. W ykaz aktualnych linii podmiejskich, m iędzym iejskich 
i pospiesznych, stanow i załącznik do zarządzenia.

5. Upoważnia się dyrek tora W ojewódzkiego Przedsiębiorstw a 
Kom unikacyjnego w  G dańsku do urucham iania nowych linii 
pospiesznych, podm iejskich i m iędzym iejskich, za zgodą 
Wojewody Gdańskiego.



Str. 32 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GDAŃSKIEGO Nr 3, poz. 39

§ 2

1. Do korzystania z bezpłatnych przejazdów upraw nieni są:
1) na wszystkich liniach:

a) posłowie na Sejm,
b) radni rad  narodowych na obszarze działania tej rady, 

k tórej są radnym i,
c) dzieci w w ieku do la t 4,
d) pracownicy przedsiębiorstw  kom unikacji m iejskiej 

i członkowie ich rodzin — w zakresie ustalonym  w 
układzie zbiorowym pracy,

e) inwalidzi w ojenni i wojskowi,
f) przewodnicy inwalidów wojennych i wojskowych, za­

liczonych do I grupy inwalidów,
g) inwalidzi zaliczeni do I grupy inwalidów i ich prze­

wodnicy,
h) ociemniali i ich przewodnicy,
i) osoby, które ukończyły 75 lat życia;

2) na wszystkich liniach norm alnych: miejskich, podm iej­
skich oraz m iędzym iejskich:
a) um undurow ani funkcjonariusze Milicji Obywatelskiej 

i żołnierze W ojskowej Służby W ewnętrznej do stopnia 
starszego sierżanta sztabowego włącznie,

b) um undurow ani lub posiadający odpowiednie oznacze­
nie organizacyjne członkowie Ochotniczej Rezerwy Mi­
licji O byw atelskiej,

c) żołnierze służby czynnej do stopnia starszego kaprala 
włącznie,

d) junacy powołani do odbycia zasadniczej służby w oj­
skowej w oddziałach obrony cywilnej do stopnia s ta r­
szego kaprala włącznie,

e) uczniowie szkół specjalnych (dzieci upośledzone) i ich 
opiekunowie,

f) inspektorzy gospodarki samochodowej w czasie w yko­
nyw ania inspekcji.

2. Do korzystania z jednorazowych biletów  ulgowych na
wszystkich liniach — norm alnych (miejskich, podm iejskich i
m iędzym iejskich) oraz pospiesznych — upraw nieni są:
1) studenci szkół wyższych i uczniowie szkół podstawowych, 

ponadpodstawow ych i policealnych,
2) dzieci w w ieku od la t 4 do 7 lat,
3) em eryci i renciści nie pozostający w stosunku pracy po­

w odującym  zawieszenie świadczeń em erytalnych względ­
nie rentow ych oraz współmałżonkowie, na których em e­
ryci i renciści otrzym ują dodatki rodzinne, przed ukoń­
czeniem 75 lat życia,

4) kom batanci.

3. K om batanci upraw nieni są do korzystania z 50% ulgi ta ­
ryfow ej przy przejazdach na pozostałych liniach.

§ 3
1. U stala się następujące opłaty za ulgowe bilety miesięczne, 
na liniach wszystkich trakcji, o niekontrolow anej liczbie 
przejazdów dziennych:
1) za bilety pracownicze:

a) na 1 linię w  granicach adm inistracyjnych m iasta 180 zł
b) na 2 linie w granicach adm inistracyjnych m iasta 300 zł
c) na 3 linie w granicach adm inistracyjnych m iasta 450 zł
d) na wszystkie linie norm alne w granicach adm i­

nistracyjnych m iasta 540 zł
e) na 1 linię podm iejską 450 zł
f) na 1 linię m iędzym iejską 360 zł

g) na 1 linię pospieszną w granicach adm in istra­
cyjnych 1 m iasta 600 zl

h) na 1 linię pospieszną w granicach adm in istra­
cyjnych 2 m iast 1200 zł

i) za 1 linię pospieszną w granicach adm in istra­
cyjnych 3- m iast 1800 zł

j) na wszystkie linie norm alne w granicach a d ­
m inistracyjnych województwa gdańskiego 900 zł

2) za bilety szkolne i socjalne:
a) na 1 linię w granicach adm inistracyjnych m iasta 90 zl
b) na 2 linie w granicach adm inistracyjnych m iasta 150 zł
c) na 3 linie w granicach adm inistracyjnych m iasta 220 zł
d) na wszystkie linie norm alne w  granicach adm i­

n istracyjnych m iasta 270 zł

e) na 1 linię podm iejską 220 zł
f) na 1 linię m iędzym iejską 180 zł

g) na 1 linię pospieszną w  granicach adm inistra­
cyjnych 1 m iasta 300 zl

2. Do korzystania z ulgowych miesięcznych biletów  o n ie­
kontrolow anej liczbie przejazdów  upraw nieni są:
1) pracownicy objęci ubezpieczeniem społecznym — bilety 

pracownicze,
2) studenci i uczniowie wszystkich szkół podstawowych, po­

nadpodstawowych i policealnych oraz dzieci uczęszcza­
jące do przedszkoli — bilety szkolne,

3) em eryci i renciści — bilety socjalne.

3. Ulgowe bilety miesięczne przysługują, gdy odległość m iej­
sca zamieszkania od m iejsca pracy (nauki) osoby, na którą 
w ystawiony jest bilet, wynosi co najm niej 1,5 km. Nie do­
tyczy to osób, w stosunku do których ze względu na ich 
stan zdrowia uzasadnione jest odstępstwo od tej zasady.

4. Ulgowe bilety miesięczne trasow ane na 1, 2 lub 3 linie, 
ważne są na odcinku pomiędzy m iejscem  zamieszkania, a 
jednym  miejscem pracy (nauki) osoby, na którą w ystawiony 
jest bilet. Zasada ta  nie dotyczy em erytów  i rencistów.

§ 4

1. U stala się następujące opłaty za norm alne bilety m iesię­
czne, na liniach w szystkich trakcji, o niekontrolow anej licz­
bie przejazdów dziennych:
1) za bilety miesięczne w granicach adm inistracyjnych m ia­

sta 'na liniach norm alnych:
imienne na okaziciela

a) na 1 linię 360 zl 430 zl
b) na 2 linie 600 zł 720 zł
c) na 3 linie 900 zl 1080 zl
d) na wszystkie linie na terenie

m iasta 1100 zl 1300 zł
za bilety miesięczne na liniach podmiejskich:

imienne na okaziciela

a) na 1 linię 900 zl 1080 zł
b) na wszystkie linie 1500 zl 1800 zł

§ 5

1. Dopuszcza się przejazdy za biletam i miesięcznymi ulgo­
wym i i narm alnym i na liniach kom unikacyjnych biegną­
cych po tej sam ej trasie lub równolegle.
2. W przypadku konieczności korzystania z przejazdów  na 
liniach nocnych — na podstaw ie miesięcznych biletów p ra ­
cowniczych — na wniosek zakładu pracy W ojewódzkie 
Przedsiębiorstwo K om unikacyjne w Gdańsku dokona do­
datkowego ostem plowania biletu.
3. Bilety miesięczne ulgowe i norm alne zachowują ważność 
w niedziele i św ięta oraz dni ustaw owo wolne od pracy.

§ 0

1. Opłaty za przewozy na liniach specjalnych (rekreacy j­
nych, obsługa imprez) ustalane są przez W ojewódzkie P rzed­
siębiorstwo K om unikacyjne w G dańsku na zasadach ren tow ­
ności.
2. N ajem  taboru kom unikacyjnego dla stałego przewozu p ra ­
cowników oraz dla celów wycieczkowych następuje w  opar­
ciu o zaw artą umowę najm u, za opłatą ustaloną na podsta­
wie kalkulacji w łasnej W ojewódzkiego Przedsiębiorstw a Ko­
m unikacyjnego w  Gdańsku.

§ ^

W przypadku stw ierdzenia przez organ kontroli, że osoba 
korzystająca z przejazdu środkam i kom unikacji m iejskiej 
nie ma ważnego biletu na przejazd lub przewóz wózka dzie­
cięcego, bagażu, albo psa — pobiera się opłatę specjalną w 
wysokości 1000 zl na w szystkich liniach W ojewódzkiego 
Przedsiębiorstw a K om unikacyjnego w  Gdańsku.



N r 3, poz. 39 D Z IEN N IK  URZĘDOW Y W O JEW Ó D ZTW A  G D A Ń SK IEG O S tr . 33

§ 8

T racą  moc:
1) zarządzen ie  n r  5/83 W ojew ody G dańsk iego  z dn ia  27 s ty ­

cznia 1983 r. w  sp raw ie  u s ta len ia  n iek tó rych  op ła t za 
przew ozy osób i bagażu  ś ro d k am i kom u n ik ac ji W ojew ódz­
k iego P rzed s ięb io rs tw a  K om un ikacy jnego  w  G dańsku  
(Dz. U rz. WKN n r  2 poz. 6),

2) zarządzen ie  n r  12/83 W ojew ody G dańsk iego  z dn ia  11 
m arca  1983 r. w  sp raw ie  op ła t za u lgow e b ile ty  m iesięcz­
ne n a  lin iach  podm ie jsk ich  (Dz. Urz. WRN n r  5 poz. 23).

§ 9

Z arządzen ie  w chodzi w  życie z dn iem  7 k w ie tn ia  198(i r. 
i podlega ogłoszeniu w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a 
G dańskiego.

W ojew oda 
G en. bryg. M. C ygan

Załącznik do zarządzen ia  N r 15/89 
W ojew ody G dańsk iego  z dn ia  24 
m arca  1986 r.

W Y K A Z

lin ii podm iejskich, m iędzym iejskich i pospiesznych  
W ojew ódzkiego Przedsiębiorstw a Kom unikacyjnego  

w Gdańsku:

M iasta N -ry
lin ii T r a s y U w agi

1 2 3 4

Linie podm iejskie:

Gdańsk

1 107 P ruszcz  G dańsk i (dw orzec 
PK P ) — K ochanow skiego 
—  R usocin  — Łęgow o

2 126 G dańsk-W rzeszcz  (dw orzec 
PK P ) — Z ło ta  K arczm a 
— B ysew o — R ębiecho- 
w o — B anino

3 156 G dańsk  — K ow ale  — J a n -  
kow o

4 164 G d ań sk  — W iślinka  — Ce­
d ry  M ałe — C edry  W iel­
kie

5 174 G d ań sk  — Szadółk i — K o­
w ale  —  Jan k o w o

6 175 G d ań sk  — Ł ostow ice — 
B orkow o

7 176 G d ań sk  — B orkow o — 
S traszy n

8

Gdynia

197 P ruszcz  G dańsk i ("dwo­
rzec P K P ) — R o tm anka  
— S tra szy n  — B ielków ko

1 146 G dyn ia  —  O bluże — K osa­
kow o — R ew a

2 160 R eda —  R um ia  — K azi­
m ierz  (Reda — R um ia  
lin ia  m iędzym iejska)

3 165 G dyn ia  — ul. P u ck a  — R e­
w a

4 173 G dyn ia  — D ębogórze — 
K azim ierz

5 194 G dyn ia  —  S uchy  D w ór

6 438 R ew a — W ielki K ack lin ia  nocn;

1 2 3 4

W ejherowo

1 1 Bolszew o — Sm iechow o
2 3 C m en tarz  — G ościcino (ul. 

S łoneczna)
3 7 D w orzec P K P  —  G ościcino 

(ul. D rzew iarza)

Starogard
Gdański

1 18 D w arzec P K P  — R okocin 
— Sucom in — S um in

2 20 P om orska  — O kolę — K rąg

3 21 D w orzec P K P  —  Jab low o  
—  E lew ato r

4 22 K oteże — S ta ro g a rd  — 
K okoszkow y

5 23 D w orzec P K P  — K olincz

Tczew

1 5 D w orzec P K P  — C zarlin

2 6 D w orzec P K P  — K oźliny

3 9 D w orzec P K P  — C zarlin  — 
S ubkow y

4 10 D w orzec P K P  — B ałdow o 
— S ubkow y

5 18 Dw orzec P K P  — L isew o
6 20 Dw orzec P K P  — T czew ­

skie Ł ąk i

Linie
m iędzym iejskie:

1 117 Jelitk o w o  — C zyżew skiego 
— Sopot

2 122 ZOO — O liw a —  Sopot
3 132 G dańsk  —  O run ia  — 

P ruszcz  G dańsk i
4 143 O liw a dw orzec P K P  — 

K rzyw oustego  — Sopot 
P rzy lesie

5 153 Reda — R um ia
6 171 G dyn ia  —  C hw aszczyno — 

O liw a
7 21 Sopot — G dyn ia
8 450 O liw a —  W rzeszcz — 

P ruszcz  G dańsk i
lin ia  nocna

9 420 C isow a — Sopot lin ia  nocna

Linie pospieszne:

1 P G dańsk  — P ruszcz  G d ań ­
sk i — Pszczółki

2 S G dańsk  — Stogi
3 T G dańsk  — T czew
4 R G dynia — R um ia

Uwaga: W odn iesien iu  do lin ii podm iejsk ich  i m ięd zy m ie j­
sk ich  u s ta la  się, że g ran icę  ta ry fo w ą  s tanow i p rzy s tan ek  
u sy tuow any  na jb liże j g ran icy  ad m in is tra cy jn e j m iasta .



Str. 34 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GDAŃSKIEGO Nr 3, poz. 40

40

ZARZĄDZENIE NR 16/86 

Wojewody Gdańskiego

z dnia 25 m arca 1986 r.

w sprawie wprowadzenia postępowania przyspieszonego 
przed kolegiami do spraw wykroczeń na obszarze woje­
wództwa gdańskiego.

Na> podstawie art. 70 ustaw y z dnia 20 m aja  1971 r. Ko­
deks postępowania w  spraw ach o w ykroczenia (Dz. U. z 
1971' r. N r 12, -poz. 110, z 1972 r. Nr 49, poz. 312, z 1975 r. 
N r 16, poz. 91 i N r 45, poz. 234, z 1982 r. N r 16, poz. 125 
i Nr 45, poz. 291, z 1983 r. N r 6, poz. 35 i Nr 44, poz. 203 
oraz ^ 1985 r. N r 23, poz. 100) w związku z § 1 pkt. 8 lit. c 
rozporządzenia R ady M inistrów  z dnia 13 kw ietnia 1984 r. 
w  spraw ie określenia upoważnień dla terenowych organów 
adm inistracji państw ow ej o właściwości, ogólnej do stano­
wienia przepisów praw a miejscowego (Dz. U. Nr 25, poz. 
126) w  porozum ieniu z M inistrem  Spraw  W ewnętrznych zar- 
rządza się, co następuje:

§ 1.

W prowadza się na obszarze województwa gdańskiego na 
okres od dnia 10 kw ietnia do dnia 30 w rześnia 1986 r. po­
stępow anie przyspieszone przed kolegiam i do spraw  w ykro­
czeń w stosunku do osób dopuszczających się wykroczeń 
określonych niżej wskazanym i przepisam i Kodeksu Wy­
kroczeń (Dz. U. z 1971 r. N r 12, poz. 114, z 1.982 r. Dz. U. 
Nr 10, poz. 125, z 1983 r. N r 6, poz. 35 i Nr 44, poz. 203, 
z 1985 r. Nr 23, poz. 100) o raz ustaw y wym ienionej w punk­
cie 20 niniejszego paragrafu :

1) dem onstracyjne okazanie w m iejscu publicznym  lekce­
w ażenia dla N arodu Polskiego, Polskiej Rzeczypospolitej 
Ludowej, jej ustro ju  lub naczelnych organów — art. 49 
Kodeksu W ykroczeń;

2) nieopuszczenie zbiegowiska publicznego pomimo w ezwa­
n ia właściwego organu — art. 50 Kodeksu W ykroczeń;

3) zakłócenie spokoju, porządku publicznego, spoczynku 
nocnego krzykiem , hałasem, alarm em  lub innym  w y­
brykiem  albo wywołanie zgorszenia w m iejscu publicz­
nym  — art. 51 Kodeksu W ykroczeń;

4) zwoływanie zgrom adzenia be.z wymaganego zawiado­
m ienia lub zezwolenia właściwego organu adm inistracji 
państwowej:, uczestniczenie w  takim  zgromadzeniu, u ż y ­
czenie pomieszczenia w celu odbycia takiego zgroma­
dzenia allbo kierow anie takim  zgromadzeniem lub zgro­
madzeniem  zakazanym ; zwoływanie zgromadzenia lub 
kierow anie nim wibrew w arunkom  zezwolenia; k ierow a­
nie zgromadzeniem po rozwiązaniu go przez przewo­
dniczącego lub przez przedstawiciela właściwego organu 
adm inistracji państw ow ej albo przez organ Milicji Oby­
w atelskiej; nieczynienie zadość wezwaniu osoby lub wy­
żej określonego organu do opuszczenia miejsca zgroma­
dzenia po rozw iązaniu zgromadzenia; bezpraw ne zajmo­
w anie luib w zbranianie się przed opuszczeniem miejsca, 
k tórym  inna. organizacja lub osoba praw nie rozporządza 
jako zwołujący lub przewodniczący zgromadzenia; ko­
rzystanie w  celu zorganizowania łub odbycia zgrom a­
dzenia ze środków  technicznych takich jak megafony, 
transm isja radiow a luib telewizyjna, pojazdy m echani­
czne,, na k tórych użycie nie otrzym ano w ym aganego ze­
zwolenia lub  których użycia zakazano; branie uzbro­
jonym udziału w zgromadzeniu, gdy ten udział nie m a 
ch a rak te ru  służbowego; użyczanie miejsca przeznaczo­
nego n a  cele ku ltu  religijnego do zwoływania zgroma­
dzenia nie służącego, w ykonyw aniu tego ku ltu  — art. 
52 Kodeksu W ykroczeń;

5) organizow anie lub przeprow adzanie bez wymaganego 
zezwolenia lub wibrew jego. w arunkom  publicznej z b ió r­
k i ofiar — art. 56 Kodeksu Wykroczeń;

6) organizow anie lub przeprow adzanie publicznej zbiórki 
ofiar n a  uiszczenie grzyw ny orzeczonej za przestępstwo 
lub wykroczenie albo uiszczenie grzywny za ukaranego 
lu b  ofiarow anie m u lub osobie dla niego najbliższej 
pieniędzy na ten  cel przez osoby nie będące osobami 
najbliższym i dla ukaranego — art. 57 Kodeksu Wy­
kroczeń;

7) zakładanie lub używ anie bez wym aganego zezwolenia 
'lub w brew  jego w arunkom  w m iejscu publicznym urzą­
dzeń m egafonowych albo niedopełnienie obowiązku 
zgłoszenia używania przez siebie m aszyn i  urządzeń w y­
tw arzających pole elektrom agnetyczne w ielkiej często­
tliwości — art. 63 K odeksu W ykroczeń;

8) umieszczenie w  m iejscu publicznym, nie wyznaczonym 
do tego celu, ogłoszenia, plakatu , afiszu, apelu, ulotki, 
napisu  lub rysunku albo w ystaw ienie ich na widok pu­
bliczny w  innym m iejscu bez zgody Zarządzającego tym 
m iejscem  — art. 63ai K odeksu W ykroczeń;

9) ze złośliwości lub sw aw oli — chcąc wywołać niepotrze­
bna czynność fałszywym  alarm em , inform acją lub in­
nym  sposobem — w prow adzenie w  błąd  insty tucji uży­
teczności publicznej albo innego organu ochrony bez­
pieczeństwa, porządku publicznego lub zdrowia — art.
66 Kodeksu W ykroczeń;

10) um yślne uszkodzenie luib usunięcie ogłoszenia w ystaw io­
nego publicznie przez instytucję państw ow ą albo orga­
nizację społeczną luib w  inny sposób uniemożliwienie 
um yślne zaznajomienia się z tak im  ogłoszeniem; um yśl­
ne uszkodzenie luib usunięcie ogłoszenia, afiszu lub pla­
k a tu  wystawionego, publicznie przez państw owe przed­
siębiorstwo artystyczne, rozryw kow e luib sportowe, albo 
w inny sposób, utmyśilne uniem ożliwienie zaznajom ienia 
się z takim  ogłoszeniem, afiszem lub plakatem  — art.
67 Kodeksu Wykroczeń;

11) rzucanie kamieniami, lub innymi przedm iotam i w pojazd 
m echaniczny będący w ruchu  — art. 76 K odeksu Wy­
kroczeń;

12) nieusunięcie luib niezabezpieczenie, w  obrębie budynku, 
urządzeń luib m ateriałów  stw arzających niebezpieczeń­
stwo pow stania pożaru; eksploatow anie w sposób nie­
w łaściwy urządzenia energetycznego lub cieplnego albo 
pozostawienie go. uszkodzonego w  stanie mogącym spo­
wodować wybuch lufo pożar; niezachow anie przepisowej 
odległości od budynków  przy ustaw ianiu  s te r t i stogów 
lub niezachowanie obowiązujących w arunków  bezpie­
czeństw a przeciwpożarowego podczas omłotów — art. 
82 § 1 pkt. 3, 4 i 5 K odeksu W ykroczeń;

13) powodowanie zagrożenia bezpieczeństwa w  ruchu dro­
gowym poprzez niezachowanie należytej ostrożności' — 
art. 86 K odeksu Wykroczeń;

14) tam owanie luib u trudnian ie ruchu na drodze publicznej
— art. 90 Kodeksu Wykroczeń;

15) niestosowanie się do znaku lub sygnału drogowego albo 
do sygnału lub polecenia osoby upraw nionej do k iero­
w ania ruchem  lub do kontroli ruchu  drogowego — 
art. 92 § 1 Kodeksu W ykroczeń;

16) dopuszczenie s.ię publicznie nieobyczajnego w ybryku — 
art. 140 Kodeksu W ykroczeń;

17) umieszczenie w  m iejscu publicznym  nieprzyzwoitego 
ogłoszenia, napisu lub rysunku  albo używanie w m iej­
scu publicznym słów nieprzyzwoitych — art. 141 Ko­
deksu Wykroczeń;

18) niszczenie lub uszkodzenie roślinności albo deptanie tra ­
w nika luib zieleńca n a  terenie przeznaczonym do użytku 
publicznego lub też dopuszczenie do niszczeniai ich przez 
zwierzę znajdujące się pod nadzorem  spraw cy w ykro­
czenia; usuwanie, niszczenie lub uszkodzenie drzewa lub 
krzewu stanowiącego zadrzewienie przydrożne lub och­
ronne albo żywopłot przydrożny — ar. 144 Kodeksu 
Wykroczeń;

19) zanieczyszczenie lub zaśmiecenie m iejsca publicznego a 
w  szczególności drogi, ulicy, placu, ogrodu, traw nika 
lub zieleńca — art. 145 K odeksu Wykroczeń;

20) spożywanie napoju alkoholowego w brew  zakazom okre­
ślonym w art. 14 ust. 1—6, nabyw anie lub spożywanie 
napoju alkoholowego w  m iejscu nielegalnej sprzedaży
— art. 43 ust. 3 i 4 ustaw y z dnia 26 października 1982 r. 
o w ychow aniu w  trzeźwości i przeciw działaniu alkoho­
lizmowi (Dz. U. z 1982 r. N r 35, poz. 230 i z 1984 r. 
Nr 34, poz. 184).

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  10 kw ietn ia 1986 r.
po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa G dań­
skiego.

Wojewoda 
Gen. bryg. M. Cygan



Nr 3, poz. 41, 42 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GDAŃSKIEGO Str. 35

41

UCHWAŁA NR XV/60/86 
Miejskiej Rady Narodowej w Rumi

z dnia 13 lutego 1986 r.

w sprawie podziału miasta Rumi na strefy dla celów 
związanych z ustalaniem cen oraz odszkodowań wywłasz­
czeniowych za niektóre grunty w tym mieście.

Na podstawie § 4 1  zgodnie z § 1 uohwaly Nr XI/63/85 
W ojewódzkiej Rady Narodowej w  G dańsku z dnia 20 gru­
dnia 1985 r. w spraw ie szczegółowych zasad ustalania cen 
gruntów  nie zabudowanych i znajdujących się pod zabu­
dową na terenie województwa gdańskiego (Dz. Urz. W. Gd 
Nr 20, poz. 249) M iejska Rada Narodowa uchwala, co n a­
stępuje:

§ 1.

1. Obszar adm inistracyjny m iasta Rum i dzieli się na strefy: 
śródm iejską, pośrednią i peryferyjną jak  w  załączniku do 
niniejszej uchw ały — dla celów związanych z ustalaniem  
cen gruntów  określonych w § 1 i. § 2 powyższej uchwały 
Nr XI/63/85 W ojewódzkiej Rady Narodowej w Gdańsku z 
dnia 20 grudnia 1985 r. (Dz. Urz. W. Gd. Nr 20, poz. 249).

2. O kreślony w  poprzedzającym  ustępie podział obszaru 
m iasta Rum i na strefy  uwzględnia się również przy usta­
laniu odszkodowań za wywłaszczane w  tym  mieście grunty  
określone w  § 1 p k t 3 i § 3 oraz w załączniku N r 3 do 
uchw ały Nr XI/64/85 W ojewódzkiej Rady Narodowej w 
G dańsku z .dn ia  20 grudnia 1985 r. w  spraw ie zasad usta la­
nia odszkodowań za wywłaszczane na rzecz państw a grunty 
pod zabudową ii grun ty  nie zabudow ane na terenie w oje­
wództw a gdańskiego (Dz. Urz. W. Gd. Nr 20, poz. 250) — 
zgodnie z jej § 3 ust. 2 i właściwymi, przepisam i załącz­
n ika Nr 3 do tej uchwały.

§ 2 .

•Uchwala wchodzi w życie z upływem  14 dni od daty 
ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Gdań­
skiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 19.85 r.

Przewodniczący 
M iejskiej Rady Narodowej 

W. Skoczylas

Załącznik do uchw ały Nr XV/60/86 
M iejskiej Rady Narodowej w Rum.i 
z dnia 13 lutego 1986 r.

Podział obszaru administracyjnego miasta Rumi na strefy 
dla celów związanych z ustalaniem cen oraz odszkodowań 
wywłaszczeniowych za niektóre grunty w tym mieście:

1. Strefa śródmiejska obejm uje obszary położone w gra­
nicach przebiegających: ulicami, Żw irki i W igury, Cey- 
nowy, placem Kaszubskim, ulicam i Kościelną, Dębogór­
ską, Gdyńską, Świerczewskiego', Dąbrowskiego, Kocha­
nowskiego i Objazdową do torów  kolejowych na wy­
sokości ulicy Górniczej, następnie ulicam i Sobieskiego, 
H anki Sawickiej, M łyńską, Sabat a, Podgórną, Leśną i To­
w arow ą do dworca kolejowego, dalej poprzez tory ko­
lejowe do ulicy Żw irki i Wigury.

2. Strefa pośrednia obejm uje obszary .nie zaliczone do stre­
fy śródm iejskiej, położone w  granicach przebiegających: 
ulicam i M łyńską ii Leśną, brzegiem  lasu  do ulicy płk. 
Dąbka, ulicą Tow arową do ulicy Zbychowskiej, torem 
kolejowym  do ulicy Parkow ej, ulicam i Parkow ą, G run­
w aldzką, H etm ańską, Chełmońskiego, Długą i przedłuże­
niem ulicy Długiej do ulicy Czerwonych Kosynierów, 
dalej ulicam i Czerwonych Kosynierów, Wyspiańskiego, 
Partyzantów , Lipową, Mostową, Świętopełka, Malinową, 
Klonową, Rajską, K asztanową, Dębogórską, Gdańską, Po­
m orską, Dąbrowskiego i Stoczniowców, następnie przez 
to ry  kolejowe do ulicy Sobieskiego, brzegiem lasu do 
ulicy K am iennej, ulicam i K am ienną, Zdrojową i Zielar­
ską do ulicy Batorego, oraz ulicą Batorego do ulicy 
M łyńskiej.

3. Strefa peryferyjna obejm uje pozostałe obszary położone 
w  granicach adm inistracyjnych m iasta Rumi — nie za­
liczone do s tre f śródm iejskiej i pośredniej.

4. U stala się, że:
1) gdy u lica lub jej część znajduje się w  obrębie danej 

strefy, do strefy tej zalicza się obszary położone po 
obu stronach ulicy lub jej części, znajdującej się w 
obrębie danej strefy;

2) gdy ulica lub jej część znajduje się na granicy 
dwu stref, do danej strefy  zalicza się obszary poło­
żone po stronie przyległej do danej strefy.

42

U C H W A Ł A  NR XIII/48/85 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Skórczu

z dnia 30 października 1985 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu targowiska w Skórczu.

Na podstaw ie art. 24 ust. 1 ustaw y z dnia 20 lipca 1983 r.
0 system ie rad  narodowych i sam orządu terytorialnego (Dz. 
U. z 1983 r. N r 41, poz. 185 i Nr 62, poz. 286, z 1984 r. 
Nr 21. poz. 100 i Nr 31, poz. 173 oraz z 1985 r. Nr 14, poz. 60) 
oraz art. 8 ust. 1 dekretu  z dnia 2 sierpnia 1951 r. o targach
1 targow iskach (Dz. U. Nr 41, poz. 312) Rada Narodowa M ia­
sta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchwala się regulam in targow iska w Skórczu stanow iący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2 .

Traci moc uchw ała Nr XXXII/92/83 Rady Narodowej M ia­
sta  .i Gminy w  Skórczu z dnia 12 października 1983 r. w  
spraw ie uchw alenia regulam inu targow iska w  Skórczu.

§ 3.

U chw ała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzien­
niku Urzędowym W ojewództwa Gdańskiego.

P r zewo dniczący 
Rady Narodowej M iasta i Gminy

S. Borowicz

Załącznik do uchw ały Nr XIII/48/85 
Rady Narodowej M iasta ii Gminy 
w  Skórczu z dnia 30 października 
1985 r.

R E G U L A M I N  

targowiska w  Skórczu

§ 1.

1. Targowisko w Skórczu przy ul. Sobieskiego — zwane 
dalej „targowiskiem ” — czynne jest w soboty od godz. 6.00 
do godz. 13.00.

2. Targowisko prowadzi G m inna Spółdzielnia „Samopomoc 
Chłopska” w  Skórczu.

3. Nadzór nad targowiskiem  spraw uje U rząd M iasta i G m i­
ny w  Skórczu.

4. K ierow nikiem  targow iska jest inkasent pobierający opła>- 
tę targową, wyznaczony przez Zarząd Gminnej Spółdzielni 
„Samopomoc Chłopska” w Skórczu.



Str. 36 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GDAŃSKIEGO Nr 3, poz. 42, 43

§ 2 .

Uprawnionymi do prowadzenia handlu na targowisku są:
1) organizacje handlu państwowego i spółdzielczego,
2) państwowe gospodarstwa rolne, państwowe przedsiębior­

stwa gospodarki rolnej, spółdzielnie kółek rolniczych 
oraz rolnicze spółdzielnie produkcyjne,

3) posiadacze indywidualnych gospodarstw rolnych i dzia­
łek przydomowych,

4) użytkownicy działek w pracowniczych ogrodach dział­
kowych,

5) jednostki gospodarki nieuspołecznionej prowadzące dzia­
łalność gospodarczą w zakresie handlu wewnętrznego,

6) osoby posiadające uprawnienia do wykonywania rzemio­
sła lub trudniące się wytwórczością ludową bądź arty­
styczną,

7) osoby sprzedające ziemiopłody pochodzenia leśnego (w 
tym grzyby: borowik, koźlak, maślak, kurka),

8) osoby sprzedające przedmioty używane nie wyłączone z 
obrotu towarowego, jeżeli nie prowadzą one stale i za­
wodowo działalności gospodarczej w zakresie handlu 
wewnętrznego.

§ 3.

U Na targowisku mogą być sprzedawane wszelkie towary 
z wyjątkiem:
1) napojów alkoholowych,
2) nafty, benzyny, spirytusu (denaturatu) skażonego, tru ­

cizn, środków leczniczych,
3) kamieni i metali szlachetnych oraz wykonanych z n ich  

przedmiotów,
4) zagranicznych banknotów i monet,
5) papierów wartościowych,
6) broni, amunicji, materiałów oraz artykułów pirotechni­

cznych i wybuchowych,
7) przedmiotów ekwipunku wojskowego,
8) towarów nabytych w handlu detalicznym w celu dalszej 

odsprzedaży z zyskiem,
9) nowej odzieży ochronnej i roboczej oraz nowego obuwia 

ochronnego i roboczego,
10) akcesorii samochodowych,
11) innych artykułów, których sprzedaż jest zabroniona na 

podstawie odrębnych przepisów.
2. Zabrania się prowadzenia na targowisku sprzedaży to­
warów w drodze publicznych losowań lub przetargów, z 
wyjątkiem sprzedaży lolsów loterii książkowych.

§ 4.

1. Osoby prowadzące handel na- targowisku są obowiązane 
do przestrzegania regulaminu targowiska oraz przepisów 
przeciwpożarowych i sanitarnych.
2. Miejsce sprzedaży na targowisku wyznacza kierownik ta r­
gowiska.
3. Miejsca sprzedaży nie mogą być:
1) wyznaczane na jezdniach, chodnikach i przejściach prze­

znaczonych do ruchu lub w sposób hamujący ruch,
2) odstępowane przez osobę, której miejsce to wyznaczono.

§ 5.

1. Kiosk, stragan, ława lub wózek wyznaczone osobie po­
siadającej stałe zezwolenie na prowadzenie handlu na ta r­
gowisku, powinny być oznaczone imieniem, nazwiskiem i 
adresem tej osoby.
2. Jednostka gospodarki uspołecznionej prowadząca na tar­
gowisku punkt sprzedaży jest obowiązana oznaczyć go na­
zwą swego przedsiębiorstwa.
3. Osoba sprzedająca ziemiopłody pochodzenia leśnego jest 
obowiązana do umieszczania przy swoim miejscu sprzedaży 
informacji zawierającej imię, nazwisko i adres osoby zbie­
rającej te ziemiopłody oraz miejsce ich pochodzenia (nazwę 
lasu lub terenu).

§ 6.

Osoba prowadząca handel na targowisku jest obowiąza- 
nai na towarach wystawionych do sprzedaży uwidocznić 
ceny w sposób zapewniający prostą i nie budzącą wątpli­
wości informację o ich wysokości, a w odniesieniu do cen 
urzędowych — także informację o ich rodzaju (cena urzę­
dowa).

§ 7.

1. Do ważenia lub mierzenia towarów mogą być używane 
wyłącznie jednostki m iar obowiązujące w obrocie towaro­
wym (tj. metr. kilogram, litr i ich pochodne).
2. Narzędzia pomiarowe, używane na targowisku, powinny 
mieć ważną cechę legalizacyjną oraz powinny być usta­
wione i używane tak ,aby kupujący mieli możliwość stw ier­
dzenia prawidłowości i rzetelności ważenia i mierzenia.

§ 8 .

Sprzedaż towaru, co do którego ,za,chodzi, uzasadnione po­
dejrzenie, że jest on szkodliwy dla zdrowia, pochodzi z k ra ­
dzieży lub z innego nielegalnego źródła nabycia, będzie 
wstrzymana przez kierownika targowiska, który obowiązany 
jest jednocześnie powiadomić o tym właściwy organ:
— Państwowy Terenowy Inspektorat Sanitarny w Starogar­

dzie Gdańskim,
— Państwowy Zakład Weterynarii, Przychodnię dla. Zwie­

rząt w Skórczu,
— Posterunek Milicji Obywatelskiej w Skórczu.

§ 9.

1. Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska” w Skórczu 
pobiera od osób prowadzących handel na targowisku opła­
tę targową dzienną (jednorazową) za pośrednictwem in'kar- 
sentów targowiska, wydających pokwitowanie na blankie­
tach według ustalonego wzoru.
2. Wysokość opłaty, o której mowa w ust. 1, jest uwidocz­
niona na tablicy ogłoszeń.

§ 10 .

Książkę skarg i wniosków przechowuje i udostępnia — 
na żądanie — kierownik targowiska.

43

U C H W A Ł A  NR XV/59/86 

Rady (Narodowej Miasta i Gminy w  |Skórczu

z dnia 1'0 lutego 1986 r.

w sprawie podziału miasta Skórcza na strefy dla celów  
związanych z ustalaniem cen oraz odszkodowań wyw łasz­
czeniowych za [niektóre grunty jw tym mieście.

Na podstawie § 4 i zgodnie z §1 uchwały Nr XI/63/83 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gdańsku z dnia 20 g ru ­
dnia 1985 r. w sprawie szczegółowych zasad ustalania, cen 
gruntów niezabudowanych i znajdujących się pod zabudo­
wą na terenie województwa gdańskiego (Dz. Urz. Woj. Gd. 
Nr 20, po,z. 249), po zasięgnięciu opinii swej Komisji Roz­
woju Społeczno-Gospodarczego oraz Komisji Gospodarki 
Miejskiej i Ochrony Środowiska, Rada Narodowa Miasta 
i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1 .

,1. Obszar administracyjny miasta Skórcza, — dla celów 
związanych z ustalaniem cen gruntów Określonych w § 1 
i § 2 powyżbzej uchwały Nr XI/63/85 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej) w Gdańsku z dnia 20 grudnia 1985 r. (Dz. Urz, 
Woj. Gd. Nr 20, poz. 249) — dzieli się na strefy śródmiej­
ską i  pośrednią oraz ustala się, że:



Nr 3, poz. 43, 44, 45 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GDAŃSKIEGO S tr. 37

1) strefa  śródm iejska — oznaczona cyfrą I i kolorem czer­
wonym  n a  załączniku graficznym *) — obejm uje wszy­
stk ie  grunty bezpośrednio przylegające do obu stron uli­
cy Świerczewskiego,,

2) strefa  pośrednia — oznaczona cyfrą II i kolorem czarnym  
na załączniku graficznym  *) — obejm uje pozostałe g run ­
ty  n a  obszarze adm inistracyjnym  m iasta Skórcza.

2. Określony w  poprzedzającym  ustępie podział obszaru 
m iasta Skórcza n a  strefy  uwzględnia się również przy usta­
laniu odszkodowań za wywłaszczane w tym  mieście grunty 
określone w  § 1 pkt. 3 i § 3 oraz w załączniku n r  3 do 
uchw ały Nr XI/64/85 W ojewódzkiej Rady Narodowej w 
G dańsku z dnia 20 grudn ia 1985 r. w  spraw ie zasad usta­
lania odszkodowań za wywłaszczane na rzecz państw a grun 
ty  pod zabudową i grun ty  niezabudowane na terenie wo­
jewództwa gdańskiego (Dz. Urz. Woj. Gd. Nr 20, poz. 250) 
— zgodnie z jej § 3 ust. 2 i w łaściw ym i przepisam i za­
łącznika n r  3 do  te j uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od daty  ogło­
szenia w  Dzienniku Urzędowym  W ojewództwa Gdańskiego, 
z mocą obow iązującą od dnia 1 sierpnia 1985r.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

S. Borowicz
*) Załącznika graficznego do powyższej uchwały nie ogłasza się.

44

U C H W A Ł A  NR X/69/86 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Pucku

z dnia 25 lutego 1'986 r.

w sprawie podziału miasta Pucka na strefy dla celów zwią­
zanych z ustalaniem cen oraz odszkodowań wywłaszcze­
niowych iza niektóre grunty w  tym mieście.

Na podstawie § 4 i  zgodnie z § 1 uchwały nr XI/63/85 
W ojewódzkiej R ady Narodowej w  Gdańsku z dnia 20 g ru­
dn ia 1®85 r. w  spra/wie szczegółowych zasad ustalania cen 
gruntów  nie zabudow anych i> znajdujących się pod zabu­
dową na terenie województwa gdańskiego (Dz. Urz. Woj. 
Gd. z 1985 r. N r 20, poz. 249) Rada Narodowa M iasta i Gmi­
ny w  Pucku uchw ala, co następuje: _

§ I'­

ll Obszar adm inistracyjny m iasta  Pucka dzieli, się na strefy 
śródm iejską i pośrednią jak w  załączniku do niniejszej 
uchw ały — - dla celów związanych z ustalaniem  cen grun­
tów  określonych w  § 1 ii § 2 powyższej uchw ały n r  XI/63/85 
W ojewódzkiej Rady N arodowej w Gdańsku z dnia 20 gru­
dnia 1985 r. (Dz. Urz. Woj. Gd. z 1985 r. Nr 20, poz. 249).
2. Określony w ust. 1 podział obszaru m iasta Pucka na strefy 
uw zględnia się również przy usta lan iu  odszkodowań za wy­
właszczane w  tym  mieście g run ty  określone w  § 1 pkt. 3 
i w  § 3 oraz w  załączniku nr 3 do uchw ały n r  XI/64/85 
W ojewódzkiej R ady Narodowej w  G dańsku z dnia 20 gru­
dnia 1985 ,r. w  spraw ie zasad ustalania odszkodowań za wy­
właszczane na rzecz państw a g run ty  pod zabudową i grunty 
nie zabudow ane na terenie w ojew ództw a Gdańskiego (Dz. 
Urz. W. Gd. z 1985 r. N r 20, poz. 250) — zgodnie z § 3 
ust. 2 te j uchw ały i w łaściwymi przepisam i załącznikai nr 3 
do niej.

§ 2 .

Uchwała wchodzi w  życie z upływem  14 dni od da.ty 
ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa G dań­
skiego, z mocą obow iązującą od dnia 1 sierpnia 1985 r.

Przewodniczący 
Rady Narodowej M iasta i Gminy 

T. Popek

Załącznik do uchwały Nr X/69/86 
Rady Narodowej M iasta ii Gminy 
w  Pucku z dnia 25 lutego 1986 r.

Podział obszaru administracyjnego miasta Pucka na stre­
fy dla celów związanych z ustalaniem cen oraz odszko­
dowań wywłaszczeniowych za niektóre grunty w  tym mie­
ście:

1. Strefa I — śródmiejska — obejm uje obszary położone 
w granicach przebiegających następującym i ulicam i: Żegla-- 
rzy, Ceynowy, M łyńską, Kościuszki, Judyckiego, M orską, 
12-go Marca, Zamkową, Łąkową, 1-go M aja, Pokoju, Sam bora, 
Męczenników Piaśnicy, Sobieskiego i  placem  Wolności, n a ­
stępnie ulicam i Bogusława, Gdańską, Wałową, Sienkiew i­
cza i placem  Obrońców Wybrzeża, dalej ulicam i Nowy 
Świat, Świerczewskiego, Lipową i W ejherow ską do ulicy 
Mickiewicza, następnie ulicą I-ej A rm ii Wojska Polskiego do 
ulicy Kaszubskiej, dalej ulicam i Hieronima^ Derdowskiego, 
Przebendowskiego, Polną, P io tra D unina, Abraham a, 25- 
lecia PRL, Dworcową, W ejhera, Arm ii Radzieckiej i  P a r­
kiem  Przyjaźni, ulicam i M estw ina i K opernika do ulicy 
M estwiną, dalej ulicam i Nową, M ajkowskiego, Nowotki, Ko­
lejową, Elizy Orzeszkowej, Marii. Konopnickiej, Adam a 
Asnyka i 10-ego Lutego do skrzyżowania z szosą biegnącą do 
W ładysławowa, a następnie ulicam i Franciszka Sędzickiego 
i Józefa Wybickiego przez P ark  Feliksa. Nowowiejskiego 
do ulicy Żeglarzy.

2. Strefa II — pośrednia — obejm uje pozostałe obszary po­
łożone w  granicach adm inistracyjnych m iasta Pucka — nie 
zaliczone do strefy  I-ej (śródm iejskiej).

45

U C H W A Ł A  NR JV/18/85 

Gminnej Rady Narodowej w Choczewie

z dnia. 30 w rześnia 1985 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od posia­
dania psów w  gminie Choczewo oraz uregulowania nie­
których innych spraw dotyczących tego podatku.

Na podstaw ie art. 12 ust. 4 ustaw y z dnia 14 m arca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50) w  związku z art. 67 ust. II pk t 1 i art. 72 ust. 1 
i 2 ustaw y z dn ia 20 lipca 1983 r. o systemie rad  narodo­
wych i sam orządu terytorialnego (Dz. U. z 1983 r. Nr 41, 
poz. 185 i Nr 62, poz. 286 oraz z 1984 r. N r 2il|, poz. 100 
i Nr 31, poz. 173) po zasięgnięciu opinii swej Komisji Ro­
zwoju Społeczno-Gospodarczego i Zaopatrzenia, Gminna 
Rada Narodowa w Choczewie uchwala, co następuje:

§ 1.

O kreśla się wysokość staw ek podatku od posiadania psów 
w gminie Choczewo jak następuje:
1) za jednego (pierwszego) posiadanego psa. 500 zł rocznie,
2) za drugiego posiadanego psa 1000 zł rocznie,
3) źa trzeciego i każdego następnego posiadanego psa

— po 1500. zł rocznie.

§ 2 .

Podatek wym ieniony w § 1 — zwany dalej „podatkiem ” 
— wpłaca się w  połowie jego wysokości przypadającej za 
dany rok od posiadania psa nabytego po dniu 30 czerwca 
danego roku, jeżeli podatku od tego psa nie wpłacił po­
przedni posiadacz za dany rok.

§ 3.

Podatek w płaca się z góry w  term inie do dnia 311 sty­
cznia każdego roku, ai gdy podatnik nabył posiadanie psa 
po tym  term inie to wówczas w płaca podatek w  ciągu je­
dnego miesiąca od daty nabycia posiadania psa, jeśli po­
datku od niego za dany rok nie wpłacił poprzedni po­
siadacz.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GDAŃSKIEGO

§ 4.

R ejestrację psów oraz obliczanie i pobór podatku od ich 
posiadania w  gminie Choczewo prowadzi R eferat F inanso­
wy i Planow ania U rzędu Gminy w Choczewie przy pomo­
cy sołtysów i  kierow ników  gospodarstw  rolnych Stacji Ho­
dowli Roślin — i im podatnicy w płacają podatek bez w e­
zwania w  term inach określonych w § 3.

§ 5.

Oprócz ustaw owych ulg podatkowych określonych w art. 
12 ust. 3 powołanej ustaw y o podatkach i opłatach lokal­
nych. dodatkowo wprowadzał się w gminie Choczewo 50- 
procentow ą ulgę w podatku od posiadania psów, dotyczącą:
1) posiadania drugiego psa przez niewidomych i rolników, 

od których z mocy art. 12 ust. 2 pkt 2 i 3 te j ustaw y 
nie pobiera się powyższego podatku za jednego (pierw ­
szego) posiadanego .psa, tudzież

2) posiadania jednego psa przez pasterzy, oborowych, s tró ­
żów oraz właścicieli ii użytkow ników  budynków wolno 
stojących.

§ 6 .

1. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z upływem 14 dni 
od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa 
Gdańskiego.

2. Podatnicy, którzy przed dniem  wejścia w  życie tej 
uchw ały w płacili za rok 1985 podatek od posiadania psów 
dotychczas posiadanych — w ym ierzony według dotycihczaso 
wych staw ek — nie uiszczają za ten rok dopłat z ty tu łu  
tego podatku także wówczas gdy jego staw ki (§ 1) są wyż­
sze od dotychczasowych.

Przewodniczący 
G m innej Rady Narodowej 

W. K ula

t t  Ad5e^y7 •0 r a ? ,  ^ um ery , telefonów A dm inistracji i Redakcji Dziennika Urzędowego W ojewództwa Gdańskiego-
J6WO W G.dansku ~  Gdańsk, ul. Okopowa 21-27; A dm inistracja; drugie piętro, pokój Nr 201 tel 377-795-' 

Redakcja: pierwsze piętro, pokój Nr 133 H, tel. 377-384. ’
Redakcja czynna jest: w poniedziałki i środy od godz. 7.45 dogodź. 15,45; we w torki czw artki i n iatki

-  od godz. 7.45 do godz. 15.00; w soboty -  od godz. 7.45 do godz. 12.15, w torki, czw artki i p iątki

M O ^ z ł^ p r e n u i^ e r a ^ ^ ó ł r o S n ą ^ ^ e z 3 sk o ro w id za *)0 W o je w ó d z tw a  G d a ń s k ie g o  w y n o sz ą : 400 z ł za  p r e n u m e r a tę  ro c z n ą  (ze sk o ro w id z e m ) ,

P o l s k h n ^ a i n - c i m ^ d d z i a l ^ Sw ZG d a ń s k u ^ —y ń a ^ e ż ą c y 0 d o eS'W ^dzU ełu UB u d ż e y ó w o - G o s p o d a r c z e g o ^ ° U r z e ? u  W  W N a r ° d < ™u is z c z e n iu  o p ła ty  n a le ż y  o k re ś l ić  n a  p rz e le w ie  b a n k o w y m  l i b o r z e k a ł  e n o cz rn w v m  U W o^ w o d z k ie g o  w  G d a ń s k u . P r z y
n u m e r a tę  D z ie n n ik a  U rz ę d o w e g o  W o je w ó d z tw a  G d a ń L ie < m  o ra z  p o d a ć  o k re s  f  S V ™  S U n o w i o p ła tĘ  za  P a ­
n ie ro w a n y c h  e g z e m p la rz y  D z ie n n ik a , n a z w ę  lu b  im ię  i n a z w is k o  n re n u m e ra tn ^ a  f  w r ,  i  J  u isz c z a  s ię  o p ła tę ,  ilo ść  p r e n u -
lo w e g o  u is z c z e n ia  o p ła ty  p rz e d  p o c z ą tk ie m  ro c z n eg o  lu b  p ó łro c z n e g o  o k re s u  D r e n u m i r ^ v  a  r i m l n L r  ■S' n  u  d o w o d u  p ra w id -
ro w n o z n a c z n e  ze  z ło ż e n ie m  z a m ó w ie n ia  n a  p re n u m e r a tę .  o k re s u  p r e n u m e r a ty  A d m in is t r a c ja  D z ie n n ik a  b ę d z ie  u w a ż a ła  za

P o je d y n c z e  e g z e m p la rz e  (n u m e ry )  D z ie n n ik a  m o ż n a  n a b y ć  w  A d r  n i s t r a c j i  _  p o d  a d re s e m  w s k a z a n y m  w y ż e j.

Cena niniejszego num eru wynosi 1 6 , -  zł p z G ra f . G dańsk. Zam . 87- _  8g _  1500


